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DK 7281.035 - Tastaturschublade 2 HE fir eine 482,6 mm
(19")-Befestigungsebene

Fir 482,6 mm (19")-Befestigungsebene, geeignet fiir Tastaturen bis 430 mm Breite und 250 mm
Tiefe bei umgeklappter Frontplatte.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Farbe

Lieferumfang

Abmessung

Max. Tastaturabmessung (BxHxT)
Hinweis zur Artikel-Nr.
Verpackungseinheit

Nettogewicht

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7281.035

Fiir Tastaturen bis 430 mm Breite und 250 mm Tiefe bei
umgeklappter Frontplatte.

Stahlblech mit Aluminiumfront
Lackiert
RAL 7035

Schublade abschlielbar mit Griffen
Einklappbare Front

Mousepad ausziehbar
Mouse-Ablage

praktikable Kabeleinfiihrung
Zugentlastung

Breite: 482,6 mm
430 x 250 mm
Einbautiefe: 390 mm
1 Stiick

7

7.2

94039910
4028177165946
EC002620

27189261



Ausschreibungstext

Tastaturschublade 482,6 mm (19"),RAL 7035, 2 HE

Material: Stahlblech mit Aluminiumfront, RAL 7035
Einbautiefe 390 mm

VE=1ST.
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