

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



DK 7281.035

Tastaturschublade 2 HE

Stand: 15.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

DK 7281.035 - Tastaturschublade 2 HE für eine 482,6 mm (19")-Befestigungsebene

Für 482,6 mm (19")-Befestigungsebene, geeignet für Tastaturen bis 430 mm Breite und 250 mm Tiefe bei umgeklappter Frontplatte.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 7281.035
Produktbeschreibung	Für Tastaturen bis 430 mm Breite und 250 mm Tiefe bei umgeklappter Frontplatte.
Material	Stahlblech mit Aluminiumfront
Oberfläche	Lackiert
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Schublade abschließbar mit Griffen Einklappbare Front Mousepad ausziehbar Mouse-Ablage praktikable Kabeleinführung Zugentlastung
Abmessung	Breite: 482,6 mm
Max. Tastaturabmessung (BxHxT)	430 x 250 mm
Hinweis zur Artikel-Nr.	Einbautiefe: 390 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	7
Bruttogewicht	7.2
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177165946
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

Ausschreibungstext

Tastaturschublade 482,6 mm (19"), RAL 7035, 2 HE

Material: Stahlblech mit Aluminiumfront, RAL 7035
Einbautiefe 390 mm

VE = 1 ST.